
 

 

 
 

Uchwała Nr 10 
 

z dnia 21.12.2015 r. 

 
Walnego Zebrania Członków 

 Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„LIWOCZ” 

 
 
 

 Działając na podstawie § 12 pkt. 10 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„LIWOCZ”, Walne Zebranie Członków uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 

 

 W Regulaminie Zarządu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „LIWOCZ” stanowiącym 

załącznik do uchwały nr 3 z dnia 05.01.2009 r. zmienionego uchwałą nr 7 z dnia 27.04.2010 r oraz 

uchwałą nr 7 z dnia 21.01.2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 3 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

 

„realizacja LSR zgodnie z zasadami wynikającymi z przepisów PROW, w tym ustalanie terminu 

naborów wniosków oraz ogłaszanie konkursów na projekty w ramach poddziałania „Wsparcie na 

wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” 

w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020,, ich przyjmowanie i przedkładanie 

Radzie, celem dokonania oceny i wyboru projektów do realizacji;.” 

 

§ 3 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

 

„wykonywanie innych działań wymaganych przepisami, związanych z realizacją LSR w ramach 

działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020”; 

 

§ 3 pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

 

„wprowadzanie zmian w Strategii Rozwoju Lokalnego kierowanego przez społeczność 

wynikających ze zmiany obowiązujących przepisów oraz zaleceń zarządu województwa”; 

 

w § 3 po pkt 17 dodać pkt 18 w brzmieniu: 

 

„uchwalanie procedur wyboru operacji w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji 

w ramach Strategii Rozwoju Lokalnego kierowanego przez społeczność””. 

 

 

 § 7 ust. 5 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

 

„Protokół podpisują Przewodniczący posiedzenia Zarządu oraz Sekretarz Zarządu, a w przypadku 



 

 

jego nieobecności członek Zarządu, który protokołował posiedzenie.” 

 

§ 8 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

 

„Uchwały podpisuje Przewodniczący posiedzenia Zarządu oraz Sekretarz, a w przypadku jego 

nieobecności członek Zarządu, który protokołował posiedzenie.” 

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Sekretarz       Przewodniczący Walnego Zebrania 

 

       ...................................     ......................................... 


